Bilgisayar Teknolojisi (I0)

Onlisans TYYC: 5. Duzey QF-EHEA: Kisa Dlzey EQF-LLL: 5. Dlzey

Ders Genel Tanitim Bilgileri

Ders Kodu: UNI312
Ders ismi: Uygarlik Tarihi
Ders Yariyili: Bahar

Ders Kredileri:

AKTS
5
Ogretim Dili: Turkish
Ders Kosulu:
Ders is Deneyimini Gerektiriyor Hayir
mu?:
Dersin Taru: Universite Secmeli
Dersin Seviyesi: n
Onlisans  TYYC:5. QF-EHEA:KIsa EQF-LLL:5.
Duzey Duzey Duzey
Dersin Verilis Sekli: E-Ogrenme
Dersin Koordinatoru: Ogr. Gor. AYKUT KAR
Dersi Veren(ler): Hayri Safak Ural
Dersin Yardimcilari:
Dersin Amag ve icerigi
Dersin “Uygarlik Nedir?” sorusunun cevaplanmaya c¢alisiimasi.
Amaci:
Dersin Uygarlik kavraminin tanimi Gzerinde durulacak. Tarihsel gelisimi hakkinda bilgi verilerek uygarlik
icerigi: kavrami anlasiimaya ve acgiklanmaya calisilacak.

Ogrenme Kazanimlan



Bu dersi basariyla tamamlayabilen 6grenciler;

1) Uygarhk

kavrami hakkinda bilgili olmak

2) Gunumuz uygarligi ve 6zellikleri hakkinda bilgi ve fikir sahibi olmak

Ders Akis Plani

Hafta
1)
2)
3)
2)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)

14)

Kaynaklar

Ders Notlari / Kitaplar:

Diger Kaynaklar:

Konu

Uygarlik Kavraminin Analizi

Uygarlik, Medeniyet, Kiiltir Kavramlari Arasindaki iliskiler
Farkh Uygarliklar

Sumer, Mezopotamya, Misir Uygarliklar
Ortadogu, Hitit, Cin Uygarliklar
Uygarligin Gegirgenligi

Antik Yunan Uygarli§i (Dogusu)

Vize Haftasi

Antik Yunan Uygarligi (Gelisimi)
Hristiyan Orta Cag Uygarligi

islam Orta Cag Uygarlig

Yeni Cag Dénemi Uygarligi

Aydinlanma Dénemi Uygarlik Anlayisi

20. ve 21. Asirlar Uygarligi

Ders - Program Ogrenme Kazanim iliskisi

Course Learning Outcomes

Program Kazanimlari

Diinya Tarihi, William H. McNeill, imge Kitabevi.

Diinya Tarihi, William H. McNeill, imge Kitabevi.

On Hazirhk



Ders - Ogrenme Kazanimi iliskisi

Etkisi Yok 1 En Dusuk 2 Orta 3 En Yiksek
Dersin Program Kazanimlarina Etkisi Katki Payi

Olgcme ve Degerlendirme

Yaryil ici Calismalar Aktivite Sayis| Katki Payi
Odev 1 % 40
Final 1 % 60
Toplam % 100
YARIYIL ICi CALISMALARININ BASARI NOTU KATKISI % 40
YARIYIL SONU CALISMALARININ BASARI NOTUNA KATKISI % 60
Toplam % 100

is Yiikii ve AKTS Kredisi Hesaplamasi

Aktiviteler Aktivite Aktiviteye Aktivitede Harcanan  Aktivite Gereksinimi igin  Is
Sayisi Hazirlik Sire Sure Yuku

Ders Saati 14 0 3 42

Sinif Disi Ders 14 0 2 28

Calismasi

Odevler 1 25 25

Final 1 30 1 31

Toplam is Yiikii 126
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